

حمله به ارکان و نهادهای نظام اسلامی	
<b>شورای نگهبان</b>	یکی از فقهای سُورای نگهبان در خطبههای نماز جمعه گفتند تک تک مواد قانون اساسی مشروط است به اصل چهار و اصل چهار هم مشروط به فهم شورای نگهبان است. حال آیا فهم شورای نگهبان مبتنی است بر مواد قانون اساسی ثمره انقلاب یا این که فهم ایشان مبتنی بر اجتهاد شخصی و اجتهاد مصلح و آموزشهای مدرسی جاری است؟ از آنجا که شورای نگهبان ارگانی از قانون اساسی و نظام جمهوری اسلامی است، باید فهم و اجتهاد خود را مبتنی بر مواد قانون اساسی کند و این چیزی است که قانونگذار، جایگاه این شورا تعیین کرده است… این پرسش مطرح می شود که آیا ما قانون اساسی ای داریم یا هر چه که هست فهم شورای نگهبان است؟
<b>شورای نگهبان</b>	متأسفانه مجلس چهارم، قانون نظارت استصوابی را تصویب کرد و به شورای نگهبان حق می داد که نظارت خود را به تمامی مراحل انتخابات تعمیم دهد و عملاً کار قوه مجریه را به عهده گرفت. به نظر می رسد اگر حق شهروندی شهروندان ایران به لحاظ معرفتی به خوبی تبیین شده بود و «میزان رأی مردم است» و «حق الناس مهم تر از حق الله است» کاملاً نهادینه شده بود، نظارت استصوابی تأیید نمی شد به نظر اینجانب و با توجه به گفت و گوهایی که با صاحب نظران انجام شده، این قانون با روح قانون اساسی هماهنگی نداشته و نوعی دوزردن قانون اساسی به شمار می رود. مهم تر این که روحانیتی که به ما آموخته ما فرزند دلیل و برهانیم، جوابگوی مردم نیست و از عملکرد آنها هم به هیچ ارگانی نمی توان شکایت کرد.

<b>شورای نگهبان</b>	(ملاحظه می کنیم که با وجود نظارت استصوابی و دیدگاه فوق که به آن اشاره شد، با وجود این در نقطه عطف‌های زیادی، نیت و نظر شورای نگهبان تأمین نشده و حتی علی‌رغم جانبداری از نامزدی خاص، رأی مردم به نامزد دیگری تعلق می‌گیرد و این باعث می‌شود که جایگاه شورای نگهبان که لازمه راهکارهای قانونی است، در افکار عمومی مردم ضعیف شود، علاوه بر این این فقهای تأثیرگذاری بوده و هستند که فقط اصل چهار را قبول دارند و آن را مادللمواد می‌دانند)
---------------------	--

<b>شورای نگهبان</b>	چرا فقط به موانع داخلی اشاره می کنید؟ موانعی که از خارج پیش روی اصلاح طلبان قرار گرفت هم خیلی مهم بود . نباید سهم آنان را نادیده گرفت . رد صلاحیت های گسترده ، اقدامات آقای جنتی ، بیکار شدن نیروهای درجه دو و سه اصلاح طلب ، فحش خوردن دائمی اصلاح طلبان در صدا و سیما و… این ها کم نیست. فضل… صلواتی؛ من به عنوان یک انقلابی که در انقلاب سه‌مهم داشتم و انشاا.. برای خدا بوده ، بیشترین ناراحتی و شک‌کنجه ها را در زمان ش‌باه بر من وارد شد . با تمام این تفاسیر من دوست داشتم کشوری آزاد با دموکراسی و عدالت خواهی داشته باشم و دلم نمیخواست کسی دخالت کند و محیط امنیتی نظامی برای مردم و افرادی که تفکرات سیاسی متفاوتی دارند ایجاد شود . کسی این اجازه را به خودش بدهد که امثال ما را به عنوان اصلاح طلب ، ملی‌مذهبی ، مشارکتی و طرفدار انقلاب بودن رد صلاحیت کند . این ها همه ، مردود و خلاف قانون اساسی است ابراهیم یزدی ؛ برنده حوادث سیزدهم آبان ماه ۵۸ چه کسی بود؟تنش انقلاب با آمریکا به سود که بود؟ در همان ایام رأس پرونامزد سوم انتخابات ریاست جمهوری آمریکا تأکید داشت باید مانع از تعامل آمریکا با نظام جدید ایران شد. من همیشه خوشبین هستم. جاده دموکراسی در ایران نه تنها یک بزرگراه نیست، بلکه حتی یک جاده شوسه هم نیست. سر تا پا سنگلاخ با فراز و نشیب بسیار است. مردم، صد سال است این راه را شروع کردند، اما هنوز به جمع بندی نرسیده‌اند، به نظرم این مسیر عمر نوع میخواهد، صبر ایوب و خلق و خوی محمدی
---------------------	---

<b>شورای نگهبان</b>	دولت روحانی باید بداند در ۱۰ سال گذشته با پدیده‌هایی به نام «رقابت بدون رقیب» (از مجلس هفتم به بعد) روبه رو بوده‌ایم که خواست جریان اصولگرایی بود و رد صلاحیت‌ها عمده‌ترین ابزار در اختیار اینها بود. شورای نگهبان محل نظلم کسانی است که به آنها ظلم شده نه اینکه خود محل حذف باشد. رد صلاحیت‌ها دست شورای نگهبان نیست، دست هیأت معتمدین محلی است. بعد از اینها خود مردم است. شما چه نگرانی از مردم بالغ دارید؟ چرا در راهبیمایی و جبهه بالغ‌اند، اما در موقع انتخاب نماینده بالغ نیستند؟ شورای نگهبان محترم باید بر اساس ضوابط قانونی به صلاحیت یک نفر رأی بدهد؛ نه اینکه بگوییم من تشخیص ندادم، شما وظیفه تشخیص ندارید، وظیفه رفع ظلم و ابهام دارید. پس وزارت کشور باید این فضا را پیش بگیرد.
---------------------	---

<b>شورای نگهبان</b>	(آخرش ما نفهمیدیم علت رد صلاحیت آیت‌الله هاشمی در انتخابات چه بود؟ اگر کسی می‌داند لطفاً به ما هم بگوید (البته مقصود حاصل شد و انتخابات به خیر گذشت) خود آقای هاشمی شنیده‌اند که یک مقام امنیتی از فضای متفاوتی که در کشور ایجاد می‌شود ابراز نگرانی کرده و نظر اعضای شورا را تغییر داده بود به صورت رسمی نیز بحث سن ایشان مطرح شد)
---------------------	---

<b>مجلس</b>	درج پیامک مسأله‌دار «سلام دوستدار عزیز به مطلب جالبی در مورد حاتم بخشی! جناب وکیل مجلس فرمودید یکی از مصایب ما این است که افراد لایق و با سواد به مجلس نمیرسند، یا راغب نیستند خودشان با رد صلاحیت میشوند بیشتر مسابقه بین اقوامه، بیابید برای مجلس بعد از الان شما فرهنگ‌سازی کنید»
-------------	--

<b>مجلس</b>	درج پیامک: لایحه حمایت از حقوق خانواده و بحث ازدواج موقت بهجه نتیجه‌ای رسید که حالا مجلس دنبال بحث ازدواج با فرزند خوانده است؟ کلا نماینده‌های مجلس چه علاقه‌ای وافر ی به بحث ازدواج‌های جنجالی برانگیز دارند؟
-------------	--

<b>قوة قضائیه</b>	در ایران چیزی به نام حقوق بشر و دموکراسی وجود ندارد تجربه جبهه دموکراسی خواهی و حقوق بشر از این بعد، شاید تجربه‌ای شکست خورده و بایگانی شده باشد عموم نیروهایی که قرار بود آن جبهه را شکل دهند امکان فعالیت رسمی را از دست داده‌اند. سیدحسین موسوی تبریزی؛ بالاخره آنچه مسلم است در کشور ما تا حالا متأسفانه توجه کافی به حقوق مردم نشده؛ قوه مجریه نمی‌تواند در قوه قضائیه و کارهای قضات دخالت کند اما وقتی می‌بیند قوه قضائیه در حکم و محاکمه و قبول نکردن وکیل و زندانی کردن بی‌دلیل و شک‌کنجه کردن و باز کردن نامه‌های مردم و شنود گذاشتن و خلاصه آن‌جاهایی که قانون اساسی خدشه‌دار شده به قانون عمل نکرده این قوه مجریه و رئیس جمهور است که مسئول اجرای قانون اساسی است و باید این مسائل را دنبال کند.
-------------------	---

<b>شورای عالی انقلاب فرهنگی</b>	شورای انقلاب فرهنگی با حکم امام تشکیل شد اما در سال ۶۷ پانزده تن از نمایندگان دوره سوم مجلس به امام نامه نوشتند و در این نامه اشاره کردند که شما در سالهای گذشته در مواردی تصمیماتی گرفته اید که خلاف قانون اساسی است مانند تشکیل دادگاه انقلاب، دادگاه ویژه روحانیت و یکی از این موارد خلاف قانون اساسی را تشکیل شورای انقلاب فرهنگی نام برده‌اند. امام در پاسخ این نامه خیلی بزرگوارانه فرموده بودند: فرزندان عزیزم در دوران جنگ و اول انقلاب تصمیماتی گرفته شد و اکنون همه باید به قانون بازگردیم. چون این گونه نهادها در قانون اساسی نیامده‌اند پس خلاف قانون اساسی و غیر قانونی هستند و لذا باید منحل شوند.
---------------------------------	--

<b>شورای عالی انقلاب فرهنگی</b>	جایگزینی «شورای فرهنگ» به جای شورای انقلاب فرهنگی «امروز بعد از این تجربه طولانی و ناموفق [شورای انقلاب فرهنگی] به نظرم تشکیل «شورای فرهنگ» مصوب مجلس، به جای شورای انقلاب فرهنگی، راه گشاست. ادله؛ سه دلیل: <ol style="list-style-type: none"><li>شورای انقلاب فرهنگی غیرقانونی است.</li> <li>وظایف شورای انقلاب فرهنگی با وزارت علوم تداخل دارد.</li> <li>وجود تجربه ناموفق شورای انقلاب فرهنگی</li></ol>
---------------------------------	---

دفاع از عقاید گمراه کننده فمینیستی	
<b>سزن</b>	طبق این قانون [مدنی] محل اقامت زن متأسی از شوهرش است و اینها همه بیانگر نگاه جنس گرا و نه جنسیتگرا در تدوین قوانین استدر این قانون بحث قصاص مطرح می شود و این نکته ذکر شده که اگر مرد مسلمان عمدا زن مسلمان را به قتل برساند در صورتی که ولی دم مقتول بخواهند قاتل را مجازات کنند باید نصف دیه را بپردازند و این رویکرد در تدوین قوانین منافی برقراری عدالت و نفی تبعیض است … در تمام این قوانین سلیقه بر باور دینی ارجحیت دارد وقتی اعتراض می کنیم می گویند که اسلام این را گفته یا روشنفکری دینی چنین نظری دارد.

<b>ترویج فمینیسم و ادعای عدم رعایت حقوق زنان و علیه حجاب</b>	با توجه به صحبت‌های اخیر زهرا اشراقی در مورد پوشش زنان و انتقاد به تیره پوشی بانوان و همچنین ارائه پیشنهاد انقلاب رنگ‌ها توسط زنان، به سراغ دکتر شریعت پناه یکی از فعالین کمپین یک میلیون امضا رفقیم تا با جویایی نظر ایشان در ارتباط با مصاحبه خانم اشراقی، گریزی هم به آنچه جنبش زنان در این سال‌ها کرده است داشته باشیم، ژیلا موحد شریعت پناهی در میان اولین گروه‌های فارغ‌التحصیل دانشگاه شریف بوده که سال‌ها در سازمان انرژی اتمی ایران مشغول فعالیت بود و پس از بیمهریهایی که به وی شُدد از سازمان انرژی اتمی استعفا داد و به جمع فعالین حقوق زن پیوست.
--	---

<b>ادعاهای فمینیستی و تحریف تاریخ</b>	ما این تحول را ابتدا از خودمان شروع کردیم. زمانی که اینجانب سازمان انرژی اتمی را به دلایل خاصی ترک کردم. این شیوه پوشش را برای خود انتخاب کردم. سپس در سال ۱۳۶۴ با خانمی آشنا شدم که ایشان معلم تعلیمات دینی در یکی از دبیرستان‌های تهران بودند که ایشان نیز در اعتراض به پوشش اجباری از آن دبیرستان استعفا داده بود. ایشان معتقد بودند که شما با این کار به دین و حجاب ضربه می‌زنید. با توجه به فشارهایی که در سال‌های اخیر بر روی فعالین زنان بوده است، به نظر شما میتوان انتظار داشت که با وی کارآمد دولت جدید این فشارها کاسته شود و دوباره موج فعالیت‌های حمایت از حقوق زنان مانند کمپین یک میلیون امضا که شما نیز در آن حضور داشتید به راه بیافتد؟ بله، یک جنبش اگر مردمی، اصیل و خودجوش باشد و حرف حق بزند، هیچ وقت از بین نمیرود، اما مشکلی که در زمینهی این نوع جنبش شروع به فعالیت میکنند فاکتور اصالت و صداقت را ندارند، بنابراین دچار افراط و تفریط میشوند وسیعی می کنند این جریان را منحرف کننده، حالا یا رادیکال راست.
---------------------------------------	--

<b>ادعاهای فمینیستی و تحریف تاریخ</b>	…. تاریخ را در همه کشورها و شهرهای دنیا مردان نوشته اند، تاریخی مردانه و زمخت که زنان در نگارش آن نقش بسزایی نداشتند و تنها بعد از سال ها از گوشه و کنار این تاریخ بی روح، زنانی بیرون آمدند، زنانی که مانند آن مثل معروف، پشت مردان موفق روزگار بودند یا در مقابل شان. تاریخی که این بار اگر نقش زنانه و مردانه اش برابر نباشد، دور از تلاش برای برابری هم نیست.
---------------------------------------	---

<b>ادعاهای فمینیستی و تحریف تاریخ</b>	
---------------------------------------	--

سیاه نمایی و تقابل با قوانین فرهنگی کشور	
--	--

<b>علیه ممیزی و کنترل فرهنگی و القای فضای خفقان</b>	«نگاهی به روند و روال حاکم بر ممیزی در تناظر، دست‌هایی که از گور بیرون ماندند» <p>«تاچاریم مقابله با سانسور را یاد بگیریم»</p> <p>«ممیزی توهین به نویسنده است»</p> <p>«فرصت نفس کشیدن را از ما گرفته‌اند»</p>
---	---

<b>علیه آزادی در ایران و مطبوعات</b>	آیا حرکت گذشته درست بوده است یا حرکت امروز، هم آوایی با جهان امروز برای فرزندان این مرز و بود چگونه باید باشد. چه کنیم تا چند میلیون نخبه و عالم و سرمایه گزار کوچ کرده از کشور و هزاران میلیارد دلار سرمایه رخت بر بسته از کشور با اعتماد به بخشنامه‌ها و مصوبه‌هایمان به دامن مام وطن برگردند؟ آزادیهای فردی و آزادی رسانه‌ها و امنیت بیان، نظرات و اعتقادات را چگونه پاس خواهیم داشت؟ آیا روزنامه‌ها و سایر نشریات توقیف و لغو امتیازات شده و به نشانه حسن اعتماد، مجدداً مجوز انتشار خواهند گرفت؟
--------------------------------------	---

<b>تقاضای حذف سانسور</b>	یعنی ناشران مجری خواسته‌های مسئولان سیاسی و امنیتی کشور هستند؟ دقیقاً این‌ها هستند که کنترل میکنند که آگاهی مردم نسبت به مسایل اساسی از یک حدی بالاتر نرود و مطالبات اجتماعی درپی آن افزایش پیدا کند و مردم متوجه حقایق جهانی بشوند. من در جریان تئاتر یک مهرهی بسیار کوچکم، موضوع اتفاق بزرگی است که باید در عرصهی فرهنگ کشور بیافتد و این استراتژی حذف، حذف صفحات کتاب، حذف بخش‌هایی از فیلم‌نامه، حذف تئاتر و نمایشنامه ها و… این که همیشه باید یک عده حذف شوند که عده‌ای دیگر بمانند و بدبختانه ریشهی این حذف‌ها هم سلیقه‌ای است. ما حق نداریم ناقدان جامعه‌ای امروز خودمان باشیم.
--------------------------	--

<b>سیاه نمایی از وضعیت کشور</b>	غلامحسین کرباسچی دست به همین مقایسه زده است: « <span> </span> ۱۰۰ روز قبل صحبت از تحریم‌های جدید و تهدید به حمله نظامی به ایران بود، ۱۰۰ روز قبل ارزش پولی ملی ۲۰ درصد کمتر بود، ۱۰۰ روز قبل شماری از استادان و دانشجویان خانه نشین بودند، ۱۰۰ روز قبل گاه امکان برگزاری مراسم سالانه احیا در حرم امام هم نبود، ۱۰۰ روز قبل برخی دوستان اصلاح طلب میگفتند ما نباید مشکل زندانیان و محصورین را برجسته کنیم، مهم‌تر از همه چیز دور کردن شرایط خطر خارجی است، ۱۰۰ روز قبل فکر میکردیم حسینیان وزیر اطلاعات میشود و حمید رسایی وزیر ارشاد، صد روز قبل رییس دولت (احمدی نژاد) اعلام میکرد که مجلس در رأس امور نیست اما اکنون مجلس مرکز تصمیم گیری کشور است. ۱۰۰ روز قبل روابط دولت و مجلس بسیار بد بود و رییس دولت را از صحن پارلمان اخراج کردند. در این که مجلسیان برآمده از قهر گروهی از مردم با صندوق‌ها در اسفند ۹۰ هستند و روحانی برآمده از آشتی آن قهر کرده‌ها با صندوق‌ها در خرداد ۹۲ نیز نباید تردید روا داشت. اما تصور میشد به سبب وضعیت اقتصادی و شوک پس از انتخابات و توافق احتمالی لاریجانی و روحانی برسر سهم دهی در وزار‌تخانه‌هایی چون کشور، مجلس عجاتاً از در آشتی در می‌آید با این حال به تیم اقتصادی دولت رأی دادند و به وزیر خارجه هم اعتماد کردند.
---------------------------------	--

<b>سیاه نمایی در موضوع تورم – بیکاری و فلاکت</b>	نرخ تورم و بیکاری در اقتصاد کشورهای توسعه یافته به طور متوسط عددی کمتر از پنج درصد است وقتی در ایران ترکیب تورم و بیکاری به عدد ۵۰ درصد رسیده به مفهوم فاصله ۵۰۰ درصدی شاخص فلاکت ایران با استاندارد کشورهای توسعه یافته است.
--	---

<b>سیاه نمایی اقتصادی ایران و دموکراسی و حقوق بشر</b>	در ایران بخش قابل توجهی از مردم به فلاکت افتاده‌اند
---	---

<b>القای دروغ آزار جنسی زنان و کودکان</b>	حاکمیت پوپولیسم و محوریت یافتن مباحث اقتصادی در جامعه طی سال‌های دولت احمدی‌نژاد و نزول کلی ایران در شاخص‌های رفاهی تا سطح دوبرابر شدن «شاخص فلاکت» و همزمان با آن تشدید تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران بیش از پیش مباحث مبتنی بر حقوق بشر و دموکراسی را وجهی تزئینی و لوکس بخشید. بالطبع پدیده‌هایی همچون آزار جنسی زنان و کودک آزاری که از پدیده‌های شایع در جامعه ما هستند در این سند با سکوت کامل مواجه شده‌اند.
---	---

<b>القای توهم نویسنده به مخاطب</b>	برای آحاد جامعه ما که تا کنون کمتر به عنوان شهروند به رسمت شناخته شده‌اند اما این نوشته انتقادی است؛ زیرا در اغلب موارد ایرانیان به عنوان شهروند به رسمیت شناخته نمی‌شده‌اند و گاهی هم شهروندان درجه ۱ و ۲ و ۳ بوده‌اند لذا ممکن است از اقدام به تدوین منشور حقوق شهروندی از سوی دولت یازدهم این برداشت صورت گیرد که بالاخره حکومت ایرانیان را به شهروند و (نه رعیت) به رسمت شناخته و برای آنها حقوق قائل شده است و نفس این اقدام چنان رضایت‌بخش باشد که سایر جنبه‌ها را تحت‌الشعاع قرار دهد.
------------------------------------	---

<b>حمله به ممیزی</b>	دلیل دیگر سانسور است، مثل این است که به شیرینی فروشی برویم و فروشنده در شیرینی‌ها دست کند! سانسور، چنین احساسی به آدم می‌دهد.
----------------------	---

## اعتقاد

<b>اعتقاد</b>	غزل حضرتی ۹۲/۹/۲۶
---------------	-------------------

<b>اعتقاد</b>	
---------------	--

<b>اعتقاد</b>	
---------------	--

<b>اعتقاد</b>	شهریور ۹۲
---------------	-----------

<b>اعتقاد</b>	
---------------	--

<b>اعتقاد</b>	مهر ۹۲
---------------	--------

<b>اعتقاد</b>	مهر و آبان ۹۲
---------------	---------------

<b>اعتقاد</b>	نه صیفی نه گردو ۹۲/۹/۲
---------------	------------------------

<b>اعتقاد</b>	شهریور ۹۲
---------------	-----------

<b>اعتقاد</b>	۹۲/۷/۱۳
---------------	---------

<b>اعتقاد</b>	۹۲/۸/۴
---------------	--------

<b>اعتقاد</b>	۹۲/۹/۲
---------------	--------

<b>اعتقاد</b>	۹۲/۹/۱۶
---------------	---------

<b>اعتقاد</b>	۹۲/۹/۱۶
---------------	---------

<b>اعتقاد</b>	۹۲/۷/۲۰
---------------	---------